2024年１月 31日

各 位

会社名 明治機械株式会社

代表者名 取締役社長 日根 年治

（コード番号 6334 東証スタンダード）

問合せ先 管理部長 高工 弘

Ｔ Ｅ Ｌ 03 － 5295 － 3511

大型プラント工事案件の受注に関するお知らせ

当社は、このたび大手配合飼料メーカー様より、出荷設備増設に伴う大型プラント工事を受注致

しましたので、下記の通り、お知らせいたします。

記

1. 受注内容

(1) 受注先 ホクレンくみあい飼料株式会社様

(2) 受注金額 工事請負契約において秘密保持条項があり、また受注先様からの強

い要請もあり、受注金額は非開示とさせて頂きますが、受注金額は

2023年３月期連結売上高実績の 10％以上に相当する額です。

(3) 受注内容 配合飼料の出荷にあたり、バラ出荷と呼ばれるトラックに直接積み込

むために必要となる設備増設工事

(4) 納入時期 2025年 2月予定

2. 業績への影響

本受注の 2024年３月期の業績への影響は軽微であります。

大半の売上は 2025年３月期に計上される見込みであります。

以上